Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre quais são as 07 empresas que participaram dos orçamentos para aquisição de máscaras cirúrgicas no

município. Informar ainda, se a empresa de máscaras contratada possuí aprovação da ANVISA(Agência

Nacional de Vigilância Sanitária).

Requerimento n° 1612/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAIS SÃO AS 7 EMPRESAS QUE PARTICIPARAM DOS
ORÇAMENTOS PARA AQUISIÇÃO DE MÁSCARAS CIRÚRGICAS
NO MUNICIPIO. INFORMAR AINDA, SE A EMPRESA DE MASCARAS
CONTRATADA POSSUI APROVAÇÃO DA ANVISA (AGÊNCIA
NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA).

r,..,..„,......„..........,..,.....,:„....3
APOA- 00 1

ii

PROTOCOLO GERAL N° 2948/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 10:22

Vereador FeND. César

11111111111111111111 1111

Pre_'-idente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre quais são as 07 empresas que participaram dos

orçamentos para aquisição de máscaras cirúrgicas no município. Informar ainda, se a empresa de

máscaras contratada possuí aprovação da ANVISA(Agência Nacional de Vigilância Sanitária).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de junho de 2020.

12.111.ÓR RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1